a assesi®
COTAÇÃO DE PREÇO

A(o) Setor de Compras da
Prefeitura Municipal de Pereiro / CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os serviços abaixo:

Item Especificaç6es dos serviços Unid. Quant. Valor Unitário Valor Total

01

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E
DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUE DISPONIBILIZE: PUBLICAÇÕES DE LICITAÇÕES,
CONTRATOS, DECRETOS, LEIS E ATOS NORMATIVOS
MUNICIPAIS, FROTA DE VEÍCULOS, CONVNIOS, POSTAGENS
DE NOTÍCIAS, PUBLICAÇÕES DOS RELATÓRIOS FISCAIS PARA
ATENDER AS LEIS: LEI COMPLEMENTAR 101 DE 2000 E LEI
COMPLEMENTAR 131 DE 2009, BEM COMO CONFECÇÃO E
PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO-CE.

Mês 12 R$ 1.700,00 R$ 20.400,00

Total R$ 20.400,00

0 valor Global da proposta é de: R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais).

Condisees Gerais da Proposta:
Prazo de execução: 12 meses.
Validade da Proposta válida por 90 (noventa) dias contados de sua emisseo.

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presente cotação, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam
direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços.

Identificação do Proponente;

Proponente: A. AMARO F. DA SILVA-EPP
CNPJ: 14.769.245/0001-92 I Insc. Municipal: 266396-1
Endereço: Rua Inglaterra, 243- Itaperi - Fortaleza/CE I Telefone: 85 3025 2726

comercial@asseslcom; atendimento@assesi.com;
Dados bancários: Banco: 001., Agencia: 4145-9 Conta Corrente: 37000-2

Fortaleza/CE, 03 de janeiro de 2023.

Fr4 atendimento@assesi.com 9 R. Inglaterra, 243 - ftaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNPJ: 14.769.245/0001-92

- EP

ro F da Silva
CPF: 14.475. 73-07

t, (85) 3025.2726

001/2023 11:08 Gmail - soLICITAÇÃo DE PROPOSTA DE PREÇOS.

Gmaii Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>

soLicITAÇÃo DE PROPOSTA DE PREÇOS.
2 mensagens

Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>
Para: comercial@assesi.com

3 de janeiro de 2023 às 09:30

Bom dia! 0 município de Pereiro solicita de V. Sr. o envio de cotação
de pregos referente a aquisição de serviços de Hospedagem, Manutenção
e Diagramagão de Site/Portal Oficial do Município.

Atenciosamente.
Setor de compras do Município de Pereiro.

sol ser site 2023.docx
730K

Comercial Assesi <comercial@assesi.com>
Para: Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>

Bom dia!

Segue nossa proposta de pregos para o objeto ora cotado.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ish Proposta - Assesi - 2023 - PM Pereiro — CE.pdf
208K

5 de janeiro de 2023 às 10:02

(0-
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3e93fa1666&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-41578445590323643798,simpl=msg-a%3Ar5273... 1/1

-1

OBJETO:
SITE/PORTAL
LICITAÇÕES,
DE VEÍCULOS,
FISCAIS
COMPLEMENTAR

11OFICIAL

i

VALOR

DATA:

VALIDADE:

EMPRESA:

CNPJ:

A • AA1
'serviços

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E DIAGRAMAÇÃO
OFICIAL DO MUNICÍPIO QUE DISPONIBILIZE: PUBLICAÇÕES

CONTRATOS, DECRETOS, LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS,
CONVËNIOS, POSTAGENS DE NOTÍCIAS, PUBLICAÇÕES DOS

PARA ATENDER AS LEIS: LEI COMPLEMENTAR 101 DE
131 DE 2009, BEM COMO CONFECÇÃO E PUBLICAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE

'94

..

DO
DE

LEI

-CE

8
-CE

,yetroanente
2_9

-I, ...
e 630

FROTA
RELATÓRIOS
2000 E

DO DIÁRIO
PEREIRO

'z>

--ç

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNI ,
D

QTD
E

VALOR
MENSAL

VALOR
TOTAL

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO
E DIAGRAMA00 DO SITE/PORTAL OFICIAL
DO MUNICIPIO QUE DISPONIBILIZE:
PUBLICAÇÕES DE LICITAÇÕES,
CONTRATOS, DECRETOS, LEIS E ATOS
NORMATIVOS MUNICIPAIS, FROTA DE
VEÍCULOS, CONVËNIOS, POSTAGENS DE
NOTICIAS, PUBLICAÇÕES DOS RELATÓRIOS
FISCAIS PARA ATENDER AS LEIS: LEI
COMPLEMENTAR 101 DE 2000 E LEI
COMPLEMENTAR 131 DE 2009, BEM COMO
CONFECÇÃO E PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE

mE
Q
'

12 R$
2450 ,00

R$
29.400,

00

VALOR GLOBAL EM R$
R$

29.400,
00

TOTAL DA COTAÇÃO - R$ 29.400,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos reais)

05/ 01/2023

ME

A M SERV
SALA 06 I Centro -Piquet Carneiro

13.120.861/0001-55 I Cel. (88) 9722-666
e-mail: marlos.amservicos@hotmailcom

60 DIAS

ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA —

13.120.861/0001-55

COMERCIAL
CNPJ:

Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, CENTER

90anenteo,

• Mk
erviços

Lu
V —e-A-r —se

a <z>
echs0

END: Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, CENTER COMERCIAL SALA 06 I Centro, Piquet
Carneiro-CE CEP: 63.605-000

Assinatura do responsável:

Soao- A M Serviços
CNP). 13 120.861/0001-55

CPP 79S 099 403-72

A M SERVIÇOS
Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, CENTER COMERCIAL SALA 06 I Centro -Piquet Carneiro-CE.

CNPJ: 13.120.861/0001-55 I Cel. (88) 9722-6664
e-mail: marlos.amservicos@hotmail.com

09/01/2023 r11:05. Gmail - soLicITAÇÃo DE PROPOSTA DE PREÇOS.

Poi Gmail Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS.
2 mensagens

Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>
Para: marlos.amservicos@hotmail.com

5 de janeiro de 2023 às 12:51

Boa tarde! 0 município de Pereiro solicita de V. Sr. o envio de cotação
de pregos referente a aquisição de serviços de Hospedagem, Manutenção
e Diagramagdo de Site/Portal Oficial do Município, conforme
especificações que seguem na planilha em anexo.

Atenciosamente.
Setor de compras do Município de Pereiro.

• am, sol ser site 2023.docx
730K

AM SERVIÇOS PIQUET CARNEIRO
<marlos.amservicos@hotmail.com>
Para: Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>

•

5 de janeiro de 2023 às
15:27

De: Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 5 de janeiro de 2023 13:51
Para: marlos.amservicos@hotmail.com <marlos.amservicos@hotmail.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

irikk AmServigos.pdf
207K

ffíct_

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3e93fa1666&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2846229064659861919&simpl=msg-a%3Ar-3164... 111

Inter Pública
CES110 M,;NC`PAt NFORMATIZADA

COLETA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

A Interpública Assessoria e Consultoria Municipal hi mais de 15 anos especializada na
informatização de Prefeituras, Câmaras Municipals, Fundos e Institutos Municipais, lhe envia
cotação de pregos para prestação dos serviços referente ao objeto discriminado abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT
VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

01

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E
DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO QUE DISPONIBILIZE: PUBLICAÇÕES DE
LICITAÇÕES, CONTRATOS, DECRETOS, LEIS E ATOS
NORMATIVOS MUNICIPAIS, FROTA DE VEÍCULOS,
CONVÊNIOS, POSTAGENS DE NOTÍCIAS,
PUBLICAÇÕES DOS RELATÓRIOS FISCAIS PARA
ATENDER AS LEIS: LEI COMPLEMENTAR 101 DE
2000 E LEI COMPLEMENTAR 131 DE 2009, BEM
COMO CONFECÇÃO E PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE.

NAEs 12
R$

2.500,00

R$

30.000,00

Valor Global da Proposta: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)
Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias
PROPONENTE: Interpública Assessoria e Consultoria Municipal LTDA
Endereço: Rua Dr. José Vitor, 108 - Fátima - Fortaleza-Ce
CNPJ: 03.675.644/0001-78

Fortaleza- Ce, 05 de JANEIRO de 2023

di I .101.7mt
4 /

oel Morli ff d F.T4-; a Júnior
CPF: 377.9
RG: 2007

Direto

Rua Dr. Jos611,7-tor, 108 A Fàt'nla - CEP 60(}40-630 Fortaleza/CE - 3252.1454

interpublica.nac :on .:,,,AAN.ssinformatica.ript C N P I: O3375.344j 0001-78.

09/01/2023 11:06 Gmail - SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS.

141 Gmail Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>

soLiciTAÇÃo DE PROPOSTA DE PREÇOS.
2 mensagens

Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>
Para: interpublica.nac@gmail.com

3 de janeiro de 2023 às 09:33

Bom dia! 0 município de Pereiro solicita de V. Sr. o envio de cotação
de preços referente a aquisição de serviços de Hospedagem, Manutenção
e Diagramagdo de Site/Portal Oficial do Município.

Atenciosamente.
Setor de compras do Município de Pereiro.

S
a) sol ser site 2023.docx

730K

interpublica nac <interpublica.nac@gmail.com>
Para: Pereiro Compras <compraspereiro@gmail.com>

Prezados,

Segue cotação de pregos solicitada.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente
[Texto das mensagens anteriores oculto]

19-141 PM PEREIRO - CE.pdf
•i" 205K

5 de janeiro de 2023 às 12:06

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3e93fa1666&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar394194527171576220&simpl=msg-a%3Ar-114817... 1/1

ESTADO DO CEARA

venneneme (4

Ce )  3F 44lie

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

0 GABINETE DO PREFEITO, por seu representante signatário, necessita efetuar a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO,
HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO QUE DISPONIBILIZE: PUBLICAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONTRATOS,
DECRETOS, LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS, FROTA DE VEÍCULOS,
CONVENIOS, POSTAGENS DE NOTICIAS, PUBLICAÇÕES DOS RELATÓRIOS FISCAIS
PARA ATENDER AS LEIS: LEI N° 12.527/2011 - LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO, LEI
COMPLEMENTAR 101 DE 2000 E LEI COMPLEMENTAR 131 DE 2009, BEM COMO
CONFECÇÂO E PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I.

Comparando os preços, conforme MAPA abaixo:
N° LICITANTE UNIDADE ADMINISTRATIVA VALOR

MENSAL
VR TOTAL

01 A. AMARO F. DA sum-Epp .
ASSES!, inscrita no 'CNPJ n°
14.769.245/0001-92. 4 ' .

GABINETE DO PREFEITO R$ .1.700,00 R$ 20.400,00

02 ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA
SILVA-ME — A M SERVIÇOS,
inscrita no CNPJ n°
13.120.861/0001-55.

GABINETE DO PREFEITO R$ 2.450,00 R$ 29.400,00

03 INTERPUBLICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA,
inscrita no CNPJ n°
03.675.644/0001-78

GABINETE DO PREFEITO R$ 2.500,00 R$ 30.000,00

Como se vê, dentre as 03 (três) propostas apresentadas, a empresa A. AMARO F. DA
SILVA-EPP - ASSES!, inscrita no CNPJ n° 14.769.245/0001-92, cotou o menor prego.

Pereiro-Ce, 08 de fevereiro de 2023.

ROBERT INHEIRO DE LIMA
Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260